
ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione
00.02.01.05 - Servizio Sistemi Informativi di Base e Applicativi del Sistema Regione

/1 13

ID Provvedimento: 147514

Oggetto: SardegnaGOV-IT. PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA

INFORMATIVO PER LA GOVERNANCE IT A SUPPORTO DEL RESPONSABILE

DELLA TRANSIZIONE DIGITALE DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA

SARDEGNA, IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP SPC LOTTO 4”

SERVIZI DI REALIZZAZIONE E GESTIONE DI PORTALI E SERVIZI ON-LINE

CIG PRINCIPALE 5519376D26”. CUP E21G19000100002 - CIG DERIVATO

8072155907. Determinazione di esecutività ed impegno

IL DIRETTORE

VISTO Lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n.3

VISTA La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1

VISTA La Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31

VISTA La Legge Regionale 2 agosto 2006, n.11

VISTA la Legge regionale 28 dicembre 2018, n. 48 - Disposizioni per la formazione del

bilancio di previsione per l'anno 2019 (legge di stabilità 2019);

VISTA la Legge regionale 28 dicembre 2018, n. 49 - Bilancio di previsione per l'anno 2018

e bilancio pluriennale per gli anni 2019-2021

VISTA la delibera G.R. del 08 gennaio 2019, n. 1/5 - Ripartizione delle tipologie e

dei  programmi in categorie e macroaggregati e elenchi dei capitoli di entrata e

Determinazione N.753  protocollo n. 8023  del 24/12/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione
00.02.01.05 - Servizio Sistemi Informativi di Base e Applicativi del Sistema Regione

/2 13

spesa, conseguenti all’approvazione della legge di bilancio di previsione 2019-

2021, n. 49 del 28 dicembre 2018 (pubblicata sul BURAS S.O. n. 1 – Bollettino n. 2

del 4.1.2019);

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 recante disposizioni in materia di

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli

enti locali e dei loro organismi;

VISTA la L. R. n. 11 del 2 agosto 2006, “Norme in materia di programmazione, di bilancio

e contabilità della Regione Autonoma della Sardegna”;

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 di attuazione delle direttive 2014/23/UE,

2014 /24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli

appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori

dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonche per il riordino della

disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

VISTO il DPR del 5 ottobre 2010, n. 207 recante il Regolamento di esecuzione ed

attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, per le sole parti in vigore e

applicabili;

VISTO il Decreto Presidenziale n. prot. n. 7120 del 22 febbraio 2019 con cui all'ing.30 

Nicoletta Sannio, funzionario dell’Amministrazione regionale, sono conferite le

funzioni di direttore del Servizio dei sistemi informativi di base e applicativi del

sistema Regione presso la Direzione generale degli affari generali e della societa

dell'informazione;

VISTA la circolare n. Circolare n. 2 del 24 giugno 2016 AGID “Modalità di acquisizione di

Determinazione N.753  protocollo n. 8023  del 24/12/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione
00.02.01.05 - Servizio Sistemi Informativi di Base e Applicativi del Sistema Regione

/3 13

beni e servizi ICT” e il “Piano triennale per l’informatica nella pubblica

amministrazione” previsto dalle disposizioni di cui all’art.1, comma 513 e seguenti

della legge 28 dicembre 2015, n.208 (Legge di stabilità 2016).”;

VISTA la nota AAGG prot. 6550 del 28/10/2019 con la quale la direzione generale degli

affari generali e della società dell'informazione chiede al Servizio dei sistemi

informativi di base e applicativi del sistema regione di procedere con la

progettazione e realizzazione di un applicativo a supporto del RTD ex art. 17 del

CAD al fine di agevolare la governance ICT per il Sistema Regione che raggiunga i

seguenti obiettivi:

Coordinamento di tutti gli interventi di trasformazione digitale e avvio di un

percorso di centralizzazione della programmazione e della spesa pubblica in

materia ICT;

Gestione delle campagne di raccolta dei fabbisogni;

Gestione del Catalogo servizi/prodotti ICT;

Fornire informazioni sui servizi ICT univoche, consistenti e organiche;

Standardizzazione dei processi di gestione delle richieste;

Riduzione dei tempi di gestione dei processi;

Ottimizzazione dei carichi di lavoro;

Monitoraggio costante dello stato di avanzamento delle richieste;

Semplificazione delle attività di ricerca delle richieste e del loro stato;

Garantire la presenza di informazioni aggiornate e manutenute.

CONSIDERATO che come previsto dell’art. 1 comma 512 della L.208/2015, al fine di garantire

l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi informatici e di

connettività, fermi restando gli obblighi di acquisizione centralizzata previsti per i

Determinazione N.753  protocollo n. 8023  del 24/12/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione
00.02.01.05 - Servizio Sistemi Informativi di Base e Applicativi del Sistema Regione

/4 13

beni e servizi dalla normativa vigente, l’Amministrazione Regionale deve

provvedere ai propri approvvigionamenti  tramite Consip SpA o iesclusivamente

soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza regionali, per i beni e i

servizi disponibili presso gli stessi soggetti.

ATTESO che ai sensi del comma 516 art. 1, della medesima suddetta L. 208/2015 “Le

amministrazioni e le società di cui al comma 512 possono procedere ad

approvvigionamenti al di fuori delle modalità di cui ai commi 512 e 514

esclusivamente a seguito di apposita autorizzazione motivata dell'organo di vertice

amministrativo, qualora il bene o il servizio non sia disponibile o idoneo al

soddisfacimento dello specifico fabbisogno dell'amministrazione ovvero in casi di

necessità ed urgenza comunque funzionali ad assicurare la continuità della

gestione amministrativa. Gli approvvigionamenti effettuati ai sensi del presente

”;comma sono comunicati all'Autorità nazionale anticorruzione e all'Agid

RICHIAMATO l’art. 37 comma 1 del dlgs 50/2016: “Le stazioni appaltanti, fermi restando gli

obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici,

previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono

procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di

importo inferiore a 40.000 euro e di lavori di importo inferiore a 150.000 euro,

nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a

”;disposizione dalle centrali di committenza e dai soggetti aggregatori

CONSIDERATA la necessità, nel quadro del contesto normativo vigente sinteticamente richiamato

di verificare la fattibilità di ricorrere a Convenzioni o Contratti Quadro della Consip;

VISTO il Contratto-Quadro SPC Cloud - Lotto 4 “Servizi di realizzazione e gestione di

Determinazione N.753  protocollo n. 8023  del 24/12/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione
00.02.01.05 - Servizio Sistemi Informativi di Base e Applicativi del Sistema Regione

/5 13

” datato 20 luglio 2016, sottoscritto a seguito della gara aPortali e Servizi on-line

procedura ristretta, suddivisa in 4 lotti, indetta ai sensi dell’art. 54 del D.lgs. n. 163

/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione

delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”, pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale dell’

Unione Europea n. S99 del 24/05/2013 e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica

Italiana, 5° Serie Speciale, n. 60 del 24/05/2013 e aggiudicato da CONSIP S.p.a.

all’RTI Almaviva S.p.A, Almawave S.r.l, Indra Italia S.p.A e Pwc Advisory S.p.A;

VISTO il Piano dei fabbisogni “Sardegna GOV-IT Servizi di realizzazione e gestione di

Portali e Servizi on-line” relativo al progetto denominato Sardegna GOV-IT

predisposto dall’ing. Mattia Spiga, Responsabile del Settore Piattaforme digitali del

Sistema Regione del Servizio dei sistemi informativi di base e applicativi del

sistema regione;

VISTA la nota prot. n. 6513 del 25 ottobre 2019 con la quale è stato inoltrato, ai sensi della

Convenzione Consip SPC Lotto 4, il suddetto Piano dei fabbisogni (e allegati) all’

aggiudicatario RTI il cui mandatario è Almaviva S.p.A, e le mandanti sono

Almawave S.r.l, Indra Italia S.p.A e Pwc Advisory S.p.A;

VISTA la nota prot. n. 7419 del 06/12/2019 con la quale il RTI Almaviva S.p.A, Almawave

S.r.l, Indra Italia S.p.A e Pwc Advisory S.p.A ha inoltrato a questo Servizio, in

risposta alla precedente richiesta, il Progetto dei Fabbisogni “Sardegna GOV-IT

Servizi di realizzazione e gestione di Portali e Servizi on-line”;

VISTA la determinazione rep. 724 prot. 7847 del 19/12/2019 con la quale è stato nominato

il responsabile unico del procedimento in oggetto l’ing. Nicoletta Sannio, Direttore

del Servizio dei sistemi informativi di base ed applicativi del sistema Regione;

Determinazione N.753  protocollo n. 8023  del 24/12/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione
00.02.01.05 - Servizio Sistemi Informativi di Base e Applicativi del Sistema Regione

/6 13

QUADRO ECONOMICO GENERALE

VOCEDESCRIZIONE IMPORTI €

A1 Servizi relativi all’intervento 450.406,50

A2 Rischi da interferenza 0,00

A Totale importo per l’esecuzione dell’intervento

GDPR-SIBAR

450.406,50

B1 IVA di legge (22% di A) 99.089,43

B2 Contributo a favore di ANAC 0,00

B3 Pubblicazioni 0,00

B4 Contributo CONSIP 8 per mille per utilizzo

convenzione SPC (interventi AGID)

3.603,25

B4 Incentivi ai dipendenti (quota 80%) 7.206,50

B5 Incentivi ai dipendenti per spese di cui all'art. 9

comma 3 lett. b (quota 20%)

1.801,63

B6 Supporti al DEC e RUP 50.000,00

B Totale somme a disposizione dell’

Amministrazione

161.700,81

C TOTALE QUADRO ECONOMICO GENERALE

(A+B)

612.107,31

VISTA la “Relazione approvazione progetto dei Fabbisogni e definizione quadro

” relativa al progetto in oggetto e acquisita agli atti al prot. n.economico generale

7846 del 19/12/2019 che approva seguente quadro economico di progetto:

 

VERIFICATO

Determinazione N.753  protocollo n. 8023  del 24/12/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione
00.02.01.05 - Servizio Sistemi Informativi di Base e Applicativi del Sistema Regione

/7 13

che le proposte di nuovi servizi al vaglio della stazione appaltante sono state

valutate conformi al progetto di base, e nella fattispecie appartenenti a categorie di

servizi previsti nel contratto, o annoverabili a categorie di servizi analoghi già

affidati al RTI aggiudicatario del contratto iniziale;

RILEVATO che alla procedura in oggetto è stato assegnato E21G19000100002CUP . CIG

8072155907Derivato  ;

VISTA la determinazione Rep. n. 726, prot. n. 7860 del 20/12/2019 con la quale è stato

disposto, tra le altre cose:

di aderire alla convenzione Consip SPC Lotto 4 “Servizi di realizzazione e

gestione di Portali e Servizi on-line”, ai sensi dell’art. 26, comma 3, L. 488

/1999, il cui aggiudicatario è un RTI il cui mandatario è Almaviva S.p.A, e le

mandanti  sono Almawave S.r.l, Indra Italia S.p.A e Pwc Advisory S.p.A -

CIG PRINCIPALE 5519376D26 - CUP E21G19000100002 - CIG

DERIVATO 8072155907 per la realizzazione dell’intervento Sardegna GOV-

IT;

di approvare il Quadro Economico Generale di intervento individuato nella

nota prot. n. 7846 del 19 dicembre 2019;

ACCERTATA per il RUP e Direttore del Servizio, l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di

conflitto di interessi ai sensi dell'art. 53, comma 14, del D.Lgs. n. 165 /2001, come

modificato dalla Legge n. 190/2012, e dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50 /2016, e di cause

di incompatibilità ed inconferibilità di cui al D.Lgs. n. 39/2013;

VISTO il contratto registrato agli atti con rep. 38, prot. n. 7960 del 24 dicembre 2019,

Determinazione N.753  protocollo n. 8023  del 24/12/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione
00.02.01.05 - Servizio Sistemi Informativi di Base e Applicativi del Sistema Regione

/8 13

avente ad oggetto Servizi di realizzazione e gestione di Portali e Servizi on-line.

Intervento SARDEGNAGOV.IT CUP E21G19000100002 CIG Contratto Quadro

SPC Cloud - lotto 4: 5519376D26 CIG Derivato 8072155907 stipulato con il RTI 

Almaviva S.p.A, Almawave S.r.l, Indra Italia S.p.A e Pwc Advisory S.p.A  per un

importo pari a  oltre iva di legge pari a  per complessivi € 450.406,50 € 99.089,43 €

549.495,93;

VISTO che il suddetto contratto  Rep. n. 38 prot. n. 7960 del 29/11/2019 obbliga il

contraente ad assolvere alle prescrizioni dell'art. 3 della legge 136/2010 sulla

tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto nelle fatture dovrà essere riportato il

CIG 8072155907;

PRESO ATTO che il contratto in oggetto rientra nell’ambito di applicazione dell’art. 37 del d.lgs. n.

33 del 2013, come risulta dall’attestazione di avvenuta pubblicazione,

numero identificativo: 00000620190000067960;

VISTE la comunicazione di Almaviva S.p.A, mandataria del RTI di cui sopra, relativa agli

obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall’art. 3 della legge n. 136

/2010 e del decreto legge 12 novembre 2010, n. 187, convertito in legge, con

modificazioni, dalla legge 17 dicembre 2010, n. 217;

CONSIDERATO che il contratto in argomento spiegherà i suoi effetti sino al 31/07/2022 e che

pertanto è necessario prevedere una quota di impegno nel bilancio 2022;

CONSIDERATO che i servizi previsti nell'anno 2022 sono quelle di gestione e manutenzione, quindi

assimilabile ai servizi di tipo continuato o periodico, come declinati nell'articolo

1677 del codice civile del codice civile (come richiamato dall’art. 10 comma 3 del

Dlgs 118/2011);

Determinazione N.753  protocollo n. 8023  del 24/12/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione
00.02.01.05 - Servizio Sistemi Informativi di Base e Applicativi del Sistema Regione

/9 13

1.  

2.  

1.  

2.  

1.  

2.  

RITENUTO pertanto di dovere procedere all’impegno della somma complessiva di € €

, oltre iva di legge, pari a  per complessivi per450.406,50 € 99.089,43 € 549.495,93 

l’ erogazione dei servizi oggetto del contratto con la seguente ripartizione:

Esercizio finanziario 2020

Capitolo di spesa SC02.1278: € 105.583,68 IVA di legge inclusa;

Capitolo di spesa SC07.1181: € 69.515,72, IVA di legge inclusa

Esercizio finanziario 2021

Capitolo di spesa SC02.1278: € 63.350,21 IVA di legge inclusa;

Capitolo di spesa SC07.1181: € 84.865,40 IVA di legge inclusa;

Esercizio finanziario 2022

Capitolo di spesa SC02.1278: €  117.315,20 IVA di legge inclusa;

Capitolo di spesa SC07.1181: € 108.865,72 IVA di legge inclusa;

ACCERTATO che la società Almaviva S.p.A (mandataria del citato RTI), la società Almawave S.r.

l, (mandante),  la società Indra Italia S.p.A e Pwc Advisory S.p.A (mandante), non

ricadono in uno degli elenchi di cui al comma 1 dell’art. 22 del D.Lgs. 33/2013;

VERIFICATA per il RUP e Direttore del servizio l'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di

conflitto di interessi ai sensi dell'art. 53, comma 14, del D.Lgs. n. 165/2001, come

modificato dalla Legge n. 190/2012, e dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50 /2016, e di cause

di incompatibilita ed inconferibilita di cui al D.Lgs. n. 39/2013;

ACCERTATA la regolarità contributiva degli operatori economici che costituiscono il  RTI

Determinazione N.753  protocollo n. 8023  del 24/12/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione
00.02.01.05 - Servizio Sistemi Informativi di Base e Applicativi del Sistema Regione

/10 13

Accenture SPA, Accenture Technology Solutions SRL, AICOF SRL;

CONSIDERATO che il relativo provvedimento è di competenza del Direttore del Servizio dei sistemi

informativi di base e applicativi del sistema Regione giusto il disposto della L.R. 13

novembre 1998, n. 31;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

DETERMINA

ART.1 Per le motivazioni sopra esposte, che si richiamano integralmente nel presente

dispositivo, di approvare e dare esecutività al contratto rep. n. prot. n. del 38 7960 

 ad oggetto "Servizi di realizzazione e gestione di Portali e Servizi on-24/12/2019 

line. Intervento SARDEGNAGOV.IT CUP E21G19000100002 CIG Contratto

Quadro SPC Cloud - lotto 4: 5519376D26 CIG Derivato 8072155907stipulato con il

RTI Almaviva S.p.A, Almawave S.r.l, Indra Italia S.p.A e Pwc Advisory S.p.A per un

importo pari a oltre iva di legge pari a  per complessivi € 450.406,50 € 99.089,43 €

549.495,93;

ART.2 di impegnare la somma complessiva di    iva di legge inclusa, per l’€ 549.495,93

erogazione dei servizi oggetto contratto Rep. n. prot. n. del 38 7960 24/12/2019

relativo alla procedura in oggetto, così come riportato nelle tabelle finanziarie

riportate in calce alla presente determinazione.

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi

finanziari per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore degli affari generali,

personale e riforma della regione ai sensi dell'art. 21, comma 9, della Legge

Regionale 13 novembre 1998, n. 31.

Determinazione N.753  protocollo n. 8023  del 24/12/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione
00.02.01.05 - Servizio Sistemi Informativi di Base e Applicativi del Sistema Regione

/11 13

Determinazione N.753  protocollo n. 8023  del 24/12/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione
00.02.01.05 - Servizio Sistemi Informativi di Base e Applicativi del Sistema Regione

NICOLETTA SANNIO - Istruttore Pratica
NICOLETTA SANNIO - Istruttore Pratica /12 13

Capitolo CdR Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore PCF Siope CIG CUP

SC02.1278 00.02.01.05 24/12/2019 /2019 0,00 ALMAVIVA SPA U.2.02.03.02.001 0000 8072155907 E21G19000100002

SC02.1278 00.02.01.05 01/01/2020 /2020 105.583,68 ALMAVIVA SPA U.2.02.03.02.001 0000 8072155907 E21G19000100002

SC02.1278 00.02.01.05 01/01/2021 /2021 63.350,21 ALMAVIVA SPA U.2.02.03.02.001 0000 8072155907 E21G19000100002

SC02.1278 00.02.01.05 01/01/2022 /2022 117.315,20 ALMAVIVA SPA U.2.02.03.02.001 0000 8072155907 E21G19000100002

SC02.1181 00.02.01.05 24/12/2019 /2019 0,00 ALMAVIVA SPA U.1.03.02.19.001 0000 8072155907 E21G19000100002

SC02.1181 00.02.01.05 01/01/2020 /2020 69.515,72 ALMAVIVA SPA U.1.03.02.19.001 0000 8072155907 E21G19000100002

SC02.1181 00.02.01.05 01/01/2021 /2021 84.865,40 ALMAVIVA SPA U.1.03.02.19.001 0000 8072155907 E21G19000100002

SC02.1181 00.02.01.05 01/01/2022 /2022 108.865,72 ALMAVIVA SPA U.1.03.02.19.001 0000 8072155907 E21G19000100002

Riassunto dei dati finanziari

SC02.1181 SC02.1278 TOTALE

Determinazione N.753  protocollo n. 8023  del 24/12/2019



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

00.02.01.00 - Direzione Generale degli Affari Generali della Societa' dell'Informazione
00.02.01.05 - Servizio Sistemi Informativi di Base e Applicativi del Sistema Regione

NICOLETTA SANNIO - Istruttore Pratica
NICOLETTA SANNIO - Istruttore Pratica /13 13

2019 0,00 0,00 0,00

2020 69.515,72 105.583,68 175.099,40

2021 84.865,40 63.350,21 148.215,61

2022 108.865,72 117.315,20 226.180,92

TOTALE 263.246,84 286.249,09 549.495,93

Firmato digitalmente da

NICOLETTA
SANNIO
24/12/2019 13:21

Determinazione N.753  protocollo n. 8023  del 24/12/2019


		2019-12-24T13:21:34+0100
	NICOLETTA SANNIO




